
   

 

 

 
2023 年 11 月吉日 

 

お客様各位 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

日頃、弊社の各種サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
2024 年度の価格については、以下のとおり決定いたしました。 
次年度も引き続き、弊社各種試験をご利用いただければ、幸いです。 
 
ご相談・ご不明な点などございましたら、上記フリーコールまで何なりとご連絡ください。 
どうぞ宜しくお願い申しあげます。 
 

敬具 
 
 

記 
 
 

2024 年度 各種試験の価格について 
 
 

 
 

以上 
 

 


